Strana 13www.argo-hytos.com
FN1 040
pro vestavbu do potrubí · provozní tlak do 12 bar / 174 PSI · jmenovitý průtok 40 l/min / 10.6 GPM
Filtry pro paralelní filtraci
Použití
Filtrace ve zpětné větvi nebo paralelní filtraci hydraulických a
mazacích systémů.
Výkonové vlastnosti

u
filtrační vložka
Verze s montážními svorkami (objednací kód M)
~
 1
30
 m
m
 /
5.
12
 in
ch
170 mm / 6.69 inch
136 mm / 5.35 inch
 1
77
 m
m
 /
6.
97
 in
ch
 7
7
m
m
 /
3.
03
 in
ch
4 mm / 0.16 inch
136 mm / 5.35 inch
R 4.5 mm / 0.18 inch
Přednostní typy
Objednací kód Přípojka A Přípojka B Jemnost
filtrace
(β=200)
Kapacita
zanesení
Kapacita
jímání
vody
Náhradní
filtrační
vložka
Hydraulický
symbol
SAP
number
FN1 040G-V003-X G1 G¾ 3 µm 190 g - V7.1220-113 4 42496500
FN1 040G-V003-XD G1 G¾ 3 µm 190 g - V7.1220-113 8 42496700
FN1 040G-Y003-X G1 G¾ 3 µm 80.5 g 300 ml Y7.1220-113 4 42496200
FN1 040G-Y003-XD G1 G¾ 3 µm 80.5 g 300 ml Y7.1220-113 8 42496300
FN1 040U-V003-X 15/16-12 UN-2B 11/16-12 UN-2B 3 µm 190 g - V7.1220-113 4 42496400
FN1 040U-V003-XD 15/16-12 UN-2B 11/16-12 UN-2B 3 µm 190 g - V7.1220-113 8 42496600
Strana 18 www.argo-hytos.com
Uvedená vyobrazení nemusí vždy přesně odpovídat originálu. Za mylně uvedené údaje nepřebírá ARGO-HYTOS žádnou právní odpovědnost.
Změny vyhrazeny · 80.05-CZ · 0124
Zajišťování kvality
Řízení kvality podle DIN EN ISO 9001
Z důvodu zajištění stabilní kvality výrobních procesů i výrobků podléhají filtrační vložky ARGO-HYTOS nejpřísnějším kontrolám a testování
podle následujících norem ISO:
ISO 2941		 Odolnost proti zhroucení a roztržení
ISO 2942	�	 Bubble Point Test – kontrola těsnosti a jakosti montáže
ISO 2943		 Kompatibilita materiálu s provozními médii
ISO 3968		 Hydraulika. Filtry. Stanovení průtokové charakteristiky
ISO 16889	 Multipass-Test (stanovení jemnosti filtrace a kapacity vložky)
ISO 23181	 Stanovení odolnosti proti kolapsu při průtoku kapaliny s vysokou viskozitou
Kontroly kvality, provázející celý proces výroby a montáže, zaručují těsnost a spolehlivost našich filtrů.
Hydraulické symboly
1 2 3 4
5 6 7 8
LED
LED